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品　番
公称断面積 外　径

０
０

０

１

構　成

２．０
２． ２０

×１９

ｍｍ×本 ｍｍ２

１２
１

．４
ｍｍ

２ ２４５× ．

アルミ線（鬼より線）

アルミ線取付金物

アルミ線取付金物   アルミ製コンクリート用

ＡＬＣ板用   アルミ製

アルミ線取付金物 ＡＬＣ板用   アルミ製

７４１１－０１
７４１６－０１ １４．５φ

１４．５φ

１４．５φ

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍ

６０

ｍ２迄
７８　〃

７８

ドリル径

１３φ １１φ
〃

７４２７

７４
７４

７４２８

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８　〃

ドリル径

１３φ １２．５φ
〃

７４２９
７４

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８　〃

ドリル径

１３
３

φ ８φ
〃

20

φ20

Ｍ６×３０

（ステンレス）

2

φ25
3
5

防水パッキング

シリコンゴム

Ｍ６ＡＹプラグ

27

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

φ20

Ｍ６×６０

（ステンレス）

2

35
52

20

防水パッキング

シリコンゴム

Ｍ６エバーキャッチ

φ25

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

20

φ20
５．８φ×５０木ネジ

（ステンレス）

φ25

2

35
40

φ8

防水パッキング

シリコンゴム

フィッシャープラグ

Ｓ８

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

  
1 t

 1
t

  
 t

  
1Ｄ

Ｄ

Ｄ
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アルミ線取付金物

アルミ線取付金物

アルミ線取付金物

アルミ線取付金物

アルミ笠木用 　　アルミ製　ポップナット付

鉄骨用
金物　アルミ製
　　　鉄溶融亜鉛めっき

鉄骨用
金物　アルミ製
　　　ステンレス製（ＳＵＳ３０４）

貼付用 金物　アルミ製
台 　ＡＢＳ樹脂製

７４３４
７４３５

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８　〃

１３φ

７４４８
７４４９
７４５０
７４５１

Ｃ

小

Ｌ ｄ

１３φ １５ ３５ Ｍ６×３０６０ｍｍ２迄
中 ３０ ５０ Ｍ８×４０

１４．５φ

鉄溶融亜鉛めっき金物

〃
７８ｍｍ２迄

〃

〃

〃
小

中

１５ ３５ Ｍ６×３０
３０ ５０ Ｍ８×４０

７４５２
７４５３
７４５４
７４５５

品 番 使用導線 Ｄ

品 番 使用導線 Ｄ

Ｃ

小

Ｌ ｄ

×６０ｍｍ２迄
中 ３０ ５０ Ｍ８×４０

１４．５φ
〃

７８ｍｍ２迄
〃

〃

〃
小

中

１５ ３５ Ｍ６×３０

１５ ３５ Ｍ６ ３０

３０ ５０ Ｍ８×４０

ステンレス金物

７４５６
７４５７

品　番 使用導線 Ｄ

１３φ

１３φ

１４．５φ

１４．５φ

６０ｍｍ２迄
７８ 〃

20

防水パッキング

シリコンゴム

Ｍ６ポップナット

（アルミ）

φ25

2

3
5

15

φ20

Ｍ６×１２

（ステンレス）

φ9

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

70□

60□

9
8

17
33

5
0

20

Ｍ６×１６

（ステンレス）
φ30

ＡＢＳ樹脂

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

  
1t

 1 
t

Ｄ

Ｄ

20

5040

35

LC

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ６×１２

（ステンレス）

ステンレスボルトｄ

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

20

5040
ステンレスボルトｄ

LC

ステンレス

Ｍ６×１２

（ステンレス）3
5

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

1 t

  
1t

Ｄ

Ｄ
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アルミ線取付金物 接着用
金物 アルミ製
台 ステンレス製

アルミ線取付金物

アルミ線取付金物 接着用
金物 アルミ製
台 ステンレス製

接着用

アルミ線取付金物 床用
金物 アルミ製 
台 コンクリート製

品 番

７４６４
７４６５

使用導線

１３φ
Ｄ

１４．５φ
６０ｍｍ 迄２

７８ 〃

品 番

７４６８
７４６９

使用導線

１３φ
Ｄ

１４．５φ
６０ｍｍ 迄２

７８ 〃

品 番

７４６６
７４６７

使用導線

１３φ
Ｄ

１４．５φ
６０ｍｍ 迄２

７８ 〃

品 番

７４６２
７４６３

使用導線

１３φ
Ｄ

１４．５φ
６０ｍｍ 迄２

７８ 〃

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

100

40 ステンレス台

20

40

33

130□

140□

天然ゴム

３ｔ×１４０×１４０

3
12
0

20

1
ｔ

1ｔ
Ｍ６×１６

（ステンレス）

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｄ

Ｄ

０．６ｔ

20

Ｍ６×１２

（ステンレス）

φ70

45

1
0

35
ステンレス台

１．０ｔ

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

20

φ70

45

10
35

Ｍ６×１２

（ステンレス）

アルミ台

１．５ｔ

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

1
t

1ｔＤ

Ｄ
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  アルミ製



アルミ線取付金物

アルミ線取付金物

接着用

アルミ線取付金物

アルミ線取付金物

丸馳折版用 金物 アルミ製
足　鉄溶融亜鉛めっき

角馳折版用 金物 アルミ製
足　鉄溶融亜鉛めっき

Ｄ

Ｄ

20

35

15 5 15

3

16.5

65

3
3
9.
5

22
.
5

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

Ｍ６×１２

（ステンレス）

40

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

3
5

20

68

45
.5

22
.5

3

2525

鉄溶融亜鉛めっき
20

40

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

1 
t

 1
tＤ

Ｄ

Ｍ６×１２

（ステンレス）

67

品 番

７４７２
７４７３

使用導線

１３φ
Ｄ

１４．５φ
６０ｍｍ 迄２

７８ 〃

内ねじｄ

Ｍ６
〃

７４７４
７４７５

１３φ
１４．５φ７８ 〃

Ｍ８
〃

７４７６
７４７７

１３φ
１４．５φ７８ 〃

Ｍ１０
〃

６０ 〃

６０ 〃

20

16

15

3
5

内ねじ加工ｄ

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

品 番

７４７０
７４７１

使用導線

１３φ
Ｄ

１４．５φ

１４．５φ

１４．５φ

６０ｍｍ 迄２

７８ 〃

40

20

100

4
0

アルミ台

１．０ｔ

Ｍ６×１６

（ステンレス）

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

７４８２－１
７４８  －１３

品　番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８ 〃

１３φ

７４８６－１
７４８  －１７

品　番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８ 〃

１３φ

1 t

 t1

67

  アルミ製

  アルミ製

ねじ込み用



アルミ線取付金物 立馳折版用 金物 アルミ製
台 鉄溶融亜鉛めっき

アルミ線取付金物

アルミ線取付金物 パイプ用 金物 アルミ製 　　
バンド 鉄溶融亜鉛めっき

接続端子 片側品番７４３１－１Ｅ   アルミ製

  アルミ製

アルミ線 ２．０×２５用

７４８８
７４８９

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８ 〃

１３φ

７４９４
７４９５

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８ 〃

１３φ

７４９８
７４９９

品 番 Ｄ使用導線

６０ｍｍ２迄
７８ 〃

パイプ外径ｄ

１３φ ４８．６φ
〃

圧縮用

六角圧縮ダイスＣ１９を使用

Ｍ８×１５

（ステンレス）

35

20

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

20

3

ｄ

40

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

アルミ

Ｍ６×１６

（ステンレス）鉄溶融亜鉛めっき

20

7
0

30
40 20

10

4

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ） 　　

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

φ14

φ20

Ｄ

 1
t

  
 t

  
 1

Ｄ

20

40

20

30

10

35
35 Ｍ６×１２

（ステンレス）

Ｍ６×２５ジャッキボルト

（ステンレス）

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ６六角ナット

（ステンレス）

Ｍ６×１６

（ステンレス）

1
tＤ

68
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１４．５φ

１４．５φ

１４．５φ

溶接用



接続端子 片側品番７４３１－２Ｅ

Ｔ型接続端子品番７４４３－１Ｅ

  アルミ製アルミ線 ２．０×２５用

  アルミ製アルミ線 ２．０×２５用

十字型接続端子品番７４４４－１Ｅ   アルミ製アルミ線 ２．０×２５用

圧縮用

六角圧縮ダイスＣ１９を使用

圧縮用

六角圧縮ダイスＣ１９を使用

圧縮用

六角圧縮ダイスＣ１９を使用

φ14

φ

25

80

50
3
0

5

25
12

.5

２－１１φ

100

50

φ
20

φ
14

70

20 10
4 Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ）

100

8
0

20 10

φ
20

φ
14

4 Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ）

70

20
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70

断面積１００ｍｍ２

アルミ帯継手

分岐端子品番７５２１ アルミ帯用

アルミ帯 ４×２５用 アルミ製

外側 アルミ製
内側 銅製　　

アルミ帯品番７５０１

アルミ製分岐端子品番７５２２－１Ｅ アルミ線 ２．０×２５用

アルミ製

２１ 品番 ７５１３品番 ７５１ 品番 ７５１

4
25

4000

12.5 25 12.512.5 25 12.5

50 50

100

25

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ）

アルミプレート４ｔ

アルミプレート４ｔ

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ）

4

25

4 4

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ）

8
0

12.5 25 12.512.5 25 12.5

50 50

100

25

25

アルミプレート４ｔ

12
.5

25

80

80

25 12.5

2
5

1
2.
5

圧縮用

六角圧縮ダイスＣ１９を使用

φ18

φ25

4Ｍ６×１４

（黄銅ニッケルめっき）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ）　

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

5

アルミ

１．５ｔ

銅２ｔ

25
55

80

50

12.52512.5

20
10

55

30
25

40

10 20 10 4

4

Ｍ８×２５、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ８ナット、ワッシャ付

（アルミ） 　　

φ20

φ14

70



71

アルミ笠木伸縮継手

  アルミ製伸縮端子品番７５３１ アルミ帯用

アルミ笠木用

  アルミ製コンクリート用

アルミ帯取付金物   アルミ製アルミ笠木用品番７５５３

アルミ帯取付金物品番７５５１－０１

  アルミ製

品 番

７５４２
７５４３

品 名

アルミ笠木伸縮継手（大）
アルミ笠木伸縮継手（小）

Ｌ１

４５０
３００

Ｌ２

３７５
２２５

L1

35

12.5 25 L2 25 12.5

１１φ

2

R2
5 R2

5

25

80

12.5 25

5

アルミ線 ２．０×２５

実長 ２５０ｍｍ

圧縮用

Ｍ１０Ｘ３０、ワッシャ付

（アルミ）

Ｍ１０ナット、ワッシャ付

（アルミ）

20
3

20

7

27

50

Ｍ６×４０皿ビス

（ステンレス）

耐食性ゴム

ＮＲ白色

Ｍ６ＡＹプラグ

27

7

27

50

20
3

20
15

φ9

アルミ笠木

耐食性ゴム

ＮＲ白色

Ｍ６×２５皿ビス

（ステンレス）

ポップナット（アルミ）
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72

ＡＬＣ板用 アルミ製アルミ帯取付金物品番７５６９

ＡＬＣ板用 アルミ製アルミ帯取付金物品番７５６９－０１

アルミ帯取付金物品番７５６０－１ 丸馳折版用 金物 アルミ製
足　鉄溶融亜鉛めっき

角馳折版用アルミ帯取付金物品番７５６２－１ 金物 アルミ製
足　鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ６×７０皿ビス

（ステンレス）

耐食性ゴム

ＮＲ白色

エバーキャッチ

7

50

27

2
0

52
3

20

12

フィッシャープラグ

Ｓ８

耐食性ゴム

ＮＲ白色

7

50

27

3
20

4
0

φ8

20

５．８φ×６３皿木ネジ

（ステンレス）

40

68

4
5.
5

22
.
5

3

2525

鉄溶融亜鉛めっき
20

15 5 15

3

16.5

65

3
39
.
5

22
.
5

鉄溶融亜鉛めっき

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

40

20

1
6

7

50

27

Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

アルミ合金

20

16

7

50

27

Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

アルミ合金

Ｍ１０×３０

（鉄溶融亜鉛めっき）

72



73

接着用アルミ帯取付金物品番７５４６

アルミ帯取付金物品番７５７４ 貼付用 金物　アルミ製
台 　ＡＢＳ樹脂製

接着用アルミ帯取付金物品番７５４５ 金物 アルミ製
台 ステンレス製

20

7

50

27
Ｍ６×１６皿ビス

（ステンレス）

アルミ

ＡＢＳ樹脂

70□

60□

1
5.
5

16

31
.5

20

φ70

10

7

50

27

24
.5

8.
5

1
6 アルミ台

１．５ｔ

アルミ

Ｍ６×１４皿ビス

（ステンレス）

20

7

50

27

φ70

10

24
.5

8.
5

16

アルミ

ステンレス台

１．０ｔ

Ｍ６×１４皿ビス

（ステンレス）

73

アルミ製


